1 La carta è rifilata nel margine destro. 2 e iu s  f r a tr e s :  così nel 
ms. 3 q u a tu o rg in to s : tu o r  corretto su precedente d r a  4 La carta è 
tarlata. 5 La carta è rifilata nel margine sinistro. 6 La carta è tar
lata nel margine sinistro. 1 La carta è rifilata nel margine sinistro: 
guasto per circa mm. 6.
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34

Giovanni Lavorabem riceve da Oberto Piccam iglio un quan
titativo di merci, per cui prom ette di pagargli la somma di 500 
daremi nuovi d'Armenia entro il termine di un anno a partire 
dal successivo Natale. N ico lò  di Albaro si rende garante per 
Giovanni Lavorabem verso Oberto Piccamiglio.

L 'a tto  è s b a r r a to  co n  u n  t r a t t o  tr a s v e rs a le  d i pen n a .

[Oberti Picamilii.
[ I n ] 1 Christi nomine, amen. Ego Iohannes Lavorabem con

fiteor tibi Oberto Picamilio me a te habuisse et recepisse [tan]- 
tum 1 ex tuis rebus, facta diligenter racione inter me et te ad 
invicem de omni eo quod unquam a te habui vel tibi a l i [q u ]a l 
racione debui dare usque in diem presentem, cum scriptis et 
sine scriptis, renuncians exceptioni non habitarum et non tra- 
d i[ta ]ru m 1 rerum, doli mali, in factum, condictioni sine causa 
et omni iuri; unde et prò precio quarum tibi vel tuo certo mis- 
so per me vel [m e ju m 1 missum daremos quingentos novos de 
Armenia2 a festo Nativitatis Domini proxime venturo usque ad 
an[num] 1 unum tunc proxime venturum dare et solvere pro- 
mitto; alioquin penam dupli diete quantitatis, cum omnibus 
dampnis et [expensis ]1 propterea factis, tibi stipulanti promit- 
to, credito tibi de dampnis et expensis tuo solo verbo, sine te- 
stibus et iuramento seu alia probacione, [r a t i js 1 manentibus 
supradictis. Et proinde universa bona mea, habita et habenda, 
tibi pignori obligo. Insuper ego Nicolaus [de A ]lb a r io3, volens 
intercedere principaliter et fideiubere prò dicto Iohanne versus 
te dictum Obertum de predictis et [prò pre]dictis * omnibus 
et singulis attendendis et observandis, intercedo principaliter et 
fideiubeo prò eo, sub dieta [pena e t ] 4 obligacione bonorum 
meorum, renuncians iuri solidi de principali, epistule divi Adria
ni et omni iuri. Actum in Ayacio, in [logia I]anuensium4. Te- 
stes Magnonus de Grimaldo, Octolinus de Planis notarius et

20 ottobre 1277, Laiazzo.
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Enricus placerius. Anno dominice [N a tiv ita tis ]4 M CCLXXVII, 
indictione V, die X X  octubris, circa terciam.